[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2025 года

№ 1138
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 16 июня 2025 г. № 905 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Забайкальского муниципального округа, руководствуясь статьей 31 Устава Забайкальского муниципального округа, постановляет:

1 Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 16 июня 2025 г. № 905 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», а именно:

1.1 Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Забайкальского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» читать в новой редакции (согласно приложения к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского

муниципального округа

                     А.В. Мочалов

Приложение к постановлению Администрации

Забайкальского муниципального округа от «28» июля 2025 г № 1138
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Забайкальского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

начальник Управления делами Администрации Забайкальского муниципального округа
Заместитель председателя комиссии

заместитель начальника Управления делами Администрации Забайкальского муниципального округа
Секретарь комиссии

главный специалист по правовым вопросам Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа
Члены комиссии

начальник Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Забайкальского муниципального округа)

заместитель начальника управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа

начальник Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа)

начальник Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа)

начальник Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа)

начальник ОМТО Администрации Забайкальского муниципального округа (либо И.о. начальника ОМТО Администрации Забайкальского муниципального округа)

Руководители отраслевых (функциональных) отделов Администрации Забайкальского муниципального округа (включаются в состав комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного отдела) – по согласованию